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Menedżer z ponad 25-letnim doświadczeniem w sektorze energetycznym - łączy 
podejście strategiczne i inwestycyjne z praktycznym, operacyjnym prowadzeniem 
transformacji energetycznej w największych grupach energetycznych w Polsce.  

Od 2021 roku odpowiedzialny za rozwój i realizację projektów offshore wind w Grupie PGE 
– jednego z kluczowych filarów budowy nowego, niskoemisyjnego systemu 
energetycznego w Polsce - jako wiceprezes zarządu ds. operacyjnych spółki PGE Baltica. 
Zarządza operacyjnie implementacją portfela projektów budowy morskich farm 
wiatrowych w strukturach spółki (Baltica2, Baltica3 i Baltica 9+), które charakteryzują się 
wielomiliardowymi nakładami inwestycyjnymi oraz mają kluczowe znaczenie dla 
bezpieczeństwa energetycznego kraju.  

Posiada duże doświadczenie w realizacji wielkoskalowych programów transformacyjnych 
– od dekarbonizacji aktywów wytwórczych i modernizacji infrastruktury, po budowę 
nowych obszarów działalności w energetyce odnawialnej – skutecznie integrując różne 
obszary działalności w warunkach wysokiej niepewności regulacyjnej i rynkowej. 
Budował i rozwijał partnerstwa strategiczne z administracją publiczną, partnerami 
międzynarodowymi oraz instytucjami finansowymi, kształtując warunki realizacji 
projektów o dużym znaczeniu dla transformacji całego sektora.   

Zarządzał organizacjami i zespołami funkcjonującymi pod wysoką presją operacyjną  
i inwestycyjną, podejmując decyzje dotyczące aktywów o wartości przekraczającej 
miliardy złotych oraz odpowiadając za ciągłość działania systemów infrastruktury 
krytycznej.  Łączy perspektywę biznesową, regulacyjną i technologiczną, co pozwala 
skutecznie przekładać kierunki strategiczne na mierzalne efekty operacyjne  
i inwestycyjne.  

Wcześniej związany z PGE Energia Ciepła, największą w Polsce spółką produkującą 
energię elektryczną i ciepło wytwarzane w procesie wysokosprawnej kogeneracji, gdzie 
zajmował stanowiska dyrektora Departamentu Inżynierii i dyrektora Pionu 
Produkcji. Pracował jako dyrektor ds. Technicznych oraz wiceprezes ds. Technicznych  
w Tauron Ciepło.  

Magister i inżynier Politechniki Częstochowskiej na kierunku elektryka  
i elektroenergetyka. Absolwent wielu studiów podyplomowych. Doświadczony 
Wykładowca. Uzyskał dyplom EMBA Polskiej Akademii Nauk Instytut Nauk 
Ekonomicznych.   

 

  



Pan Piotr Dziubałtowski złożył oświadczenie, iż na dzień powołania do Zarządu jego 
działalność prowadzona poza PGE nie jest konkurencyjna w stosunku do działalności 
Spółki oraz, że nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik w spółce cywilnej, 
spółce osobowej oraz jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej 
konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.  

Pan Piotr Dziubałtowski oświadczył również, że nie jest wpisany do Rejestru Dłużników 
Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r.  
o Krajowym Rejestrze Sądowym (t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 869). 

 


